
Teď nás čeká už jenom výsadba semínek bylinek do květináčku. 
Co budeme potřebovat k tomuto kroku?

Vyzdobený květináček, hlína, semínka bylinek, konvička a nůžky

Po uklizení svého pracovního místa a všech pomůcek nám 
nezbývá nic jiného než dát květináček na teplé a slunné 

místo ve třídě a čekat, co nám vyroste. Nezapomeňte často 
zalévat. My jsme zaseli bazalku a už se na ni moc těšíme! 

To víte, není nad pořádný salátek s rajčaty a bazalkou, 

ten jsme ochutnali v Itálii, kamarádi :)

Postup:
1. Nůžkami uděláme dírku do spodní části květináčku, aby mohla 
při zalévání odtékat přebytečná voda. Klidně zavolejte na pomoc 

paní učitelku.
2. Nasypte do květináčku hlínu. 

3. Na hlínu opatrně rozprostřete semínka a zasypte je ještě malou 
vrstvičkou hlíny.

4. Opatrně všechno zalijte konvičkou s vodou.

16


